上海交通大学院（系）2012年电子文件与纸质文件配套归档情况公示
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目

部

门
	部门分管领导
	兼职档案员
	档案馆分管领导
	专

职

档

案
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	归档文件数（件）
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	归档完成时间
	归档

门类

	
	
	
	
	
	纸质案卷数
	电子案卷数
	纸质文件数
	电子文件数
	非保密文件挂接率%
	
	

	
	
	
	
	
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	船建学院
	李云峰
	朱朝英
	袁继军
	杨莉莉
	11
	14
	+27
	11
	14
	+27
	60
	61
	0
	60
	61
	0
	100
	100
	4月
	4月
	党 群



	机动学院
	孟雁
	李文静
	袁继军
	许雯倩
	12
	15
	+25
	12
	15
	+25
	27
	72
	+160
	24
	70
	+190
	100
	100
	4月
	4月
	党 群



	电信学院
	莫光成
	姚建建
	袁继军
	陈惟
	13
	10
	-23
	13
	10
	-23
	86
	65
	-24
	86
	65
	-24
	100
	100
	4月
	4月
	党 群
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	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	材料学院
	张帆
	蔡慧娟
	袁继军
	许雯倩
	10

	8
	-20
	10
	8
	-20
	69
	37
	-43
	69
	35
	-43
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	理学院数学系
	王承国
	朱琳
	袁继军
	许雯倩
	6
	10
	+66
	6
	10
	+66
	36
	54
	+50
	35
	38
	+8
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	理学院物理系
	叶庆好
	王晓红
	袁继军
	许雯倩
	6
	4
	-33
	6
	4
	-33
	66
	48
	-27
	66
	48
	-27
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	化工化学学院
	龚培敏
	阎文璠
	袁继军
	陈惟
	6
	7
	+16
	6
	7
	+16
	22
	17
	-22
	22
	17
	-22
	100
	100
	4月
	4月
	党 群
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	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	环境学院
	单爱党
	陈思
	袁继军
	杨莉莉
	3
	6
	+50
	3
	6
	 +50
	9
	41
	+355
	9
	41
	+355
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	生命科学技术学院
	门妍萍
	张利萍
	袁继军
	杨莉莉
	5
	4
	-20
	5
	4
	-20
	19
	18
	-5
	19
	18
	-5
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	农业与生物学院
	曹林奎
	于湘莉
	袁继军
	杨莉莉
	5
	4
	-20
	5
	4
	-20
	11
	16
	+45
	11
	16
	+45
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	药学院
	陆阳
	李伟
	袁继军
	李娟
	7
	7
	 0
	7
	7
	0
	30
	49
	+63
	27
	44
	+63
	100
	100
	4月
	4月
	党 群
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	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	人文学院
	杜夏明
	杜夏明
	袁继军
	胡亚萍
	3
	8
	+166
	3
	8
	+166
	39
	66
	+69
	39
	65
	+69
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	安泰经济与管理学院
	余明阳
	钱华
	袁继军
	张桦
	22
	15
	-32
	22
	15
	-32
	94
	100
	+6
	85
	95
	+12
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	法学院  
	王凌宇
	张怡
	袁继军
	陈惟
	7
	5
	-28
	7
	5
	-28
	54
	66
	+22
	54
	66
	+22
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	国际与公共事务学院
	俞丹姣
	燕艳玲
	袁继军
	陈惟
	3
	2
	-33
	3
	2
	-33
	12
	12
	0
	12
	12
	0
	100
	100
	4月
	4月
	党 群
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	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	媒体与设计学院
	葛卫华
	陈冬花
	袁继军
	胡亚萍
	7
	4
	-43
	7
	4
	-43
	31
	17
	-52
	31
	17
	-52
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	外国语学院
	张红梅
	李蓬
	袁继军
	胡亚萍
	4
	4
	0
	4
	4
	0
	24
	31
	+29
	24
	31
	+29
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	生物医学工程学院
	莫亮金
	朱彩青
	袁继军
	陈惟
	12
	7
	-41
	12
	7
	-41
	44
	23
	-47
	44
	23
	-47
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	体育系
	蔡皿
	刘冬华
	袁继军
	陈惟
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	5
	6
	0
	5
	6
	0
	100
	100
	11月
	11月
	党 群
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	13年度
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	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	交大密西根联合学院
	赵万生
	张元元
	袁继军
	胡亚萍
	13
	12
	-7
	13
	12
	-7
	51
	58
	+14
	50
	54
	+8
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	马克思主义学院
	凌惠
	徐柳青
	袁继军
	胡亚萍
	  2
	5
	+150
	2
	5
	+150
	2
	10
	+400
	2
	10
	+400
	100
	100
	4月
	4月
	党 群

	高级金融学院
	
	王涵
	袁继军
	张桦
	1
	12
	+1000
	1
	12
	+1000
	1
	147
	+14600
	1
	147
	+14600
	100
	100
	
	4月
	党 群

	航天航空学院
	苏跃增
	杜梅
	袁继军
	许雯倩
	6
	7
	+16
	6
	7
	+16
	12
	20
	+66
	12
	9
	-25
	100
	100
	4月
	4月
	党 群
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	12年度
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	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	同比增减率%
	12年度
	13年度
	12年度
	13年度
	

	致远学院
	汪小帆
	顾玲
	袁继军
	许雯倩
	8
	11
	+37
	8
	11
	+37
	51
	42
	-17
	51
	40
	-21
	100
	100
	4月
	4月
	党 群
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